b) D.O.M. / HUIC IMMACULATAE VIRGINIS IMAGINI / QUAM AB USQUE
PRIMA ADOLESCENTIA / CUM IN HAC SANCTUORUM APOSTOLORUM
FAMILIA / RELIGIONIS TYROCINIUM PONERET / EXIMIE COLUIT ET
ADAMAVIT / PRAESENTEMQUE EIUS OPEM TOTA VITA EST ESPERS /
FRANCISCUM CARDINALIS PIGNATELLUS / S.R.E. EPISCOPUS SABINENSIS
ARCHIEP. NEAPOLIT. / SE ATQUE HOC SACELLUM / CULTUS ET PIETATIS
TESTEM / SEMPTERNAM GRATI ANIMI MEMORIAM / CONSECRAVIT /
ANNO DOMINI / MDCCXXIII.

42. Palazzo Pignatelli (1718)

NICOLAUS PIGNATELLUS / DUX MONTISLEONIS PRIMORES INTER
HISPANIA MAGNATUS / AVITAS AEADES RESTITUIT / AMPLIAVIT ORNAVIT
/ANNO SALUTIS 1718

43. Inschriften Cappella Sansevero

a) ALEXANDER DE SANGRO PATRIARCHA ALEXANDRIAE TEMPLUM HOC
A FUNDAMENTIS EXTRUCTUM BEATAE VIRGINI / SIBI AC SUIS
SEPULCRUM AN. DOM. MDCXIII

b) VIATOR QUISQUIS /INCOLA ACCOLA, HOSPES INGREDITOR / ET
PIETATIS REGINAE IAM AB ANNIS PRODIGIOSUM SIMULACRUM /
VENERABUNDUS ADORA / GENTILITUM TEMPLUM VIRGINI IAM
SACRUM / ET A RAYMUNDO DE SANGRO SANCTI SEVERI PRINCIPE /
MAIORUM GLORIA PERCITO / AD SUOS SUORUMQUE CINERES BUSTIS /
IMMORTALITATI SERVANDOS AFFABRE AMPLIFICATUM ANN.
MDCCLXVII / INTENTIS OCVLIS STUDIOSE INTUERE / HEROUMQUE
OSSA MERITIS ONUSTA / HEU LUGENS CONTEMPLARE / DEIPARARE
CULTUM OPERI PENSUM DEFUNCTIS / IUSTA QUUM PERSOLVERIS /
SERIO TIBI CONSULE ABI

44. Ferdinando di Sangro, Cappella Sansevero (1709)

HIC FERRANDE, IACES CRUDELIA FATA, PARENTI / QUAM MAGE GRATA
TUO MARMORA NATE FORENT / SI ME EADEM QUAE TE ANTE DIEM
TULIT HORA TULISSET / UNAQUE SI CINERES CONDERET URNA DUOS /

D.O.M. / D. FERDINANDO SANGRIO PAULI SANGRII PRINCIPIS S. SEVERI
AC / REGII A LATERE CONSILIARII ET A CLARICE PRINCIPE CARAFA
GONSAGA / LECTISSIMA FOEM FILIO DUODECIM ANNORUM /
ADULESCENTULO FESTIVISSIMO / IN QUEM QUOD ANTE DIEM HAUD
MEDIOCRITER OMNIA NATURAE / VIRTUTISQ. DECORA FESTINARENTUR
INGENII MIRA SUAVITAS ANIMI / IUCUNDA TRACTABILITAS MORUM
SINGULARIS INTEGRITAS / SERMONIS EXPLICATIO DULCIS ET AFFLUENS
ET STRENUA / TOTIUS CORPORIS ELEGANTISSEMEQ. COMPACTA
CONCINNITAS / TUM IN DEUM EGREGIA VOLUNTAS ERGA PARENTES
EXIMIA / PIETAS ADVERSUS OMNES EXPROMPTA FACILITAS AC
SINGULARIS / AMABILITAS TOT EIUS SUAVITATIBUS UT LAETISSIMUS
PATER UNICE / DILEXIS VIVUM SIC IMMATURE PRAEREPTUM INGENTI
CUM / MOERORE COMPOSUIT IN HOC TUMULO QUEM SIBI FILIOQUE /
COMMUNEN DOLET CITIUS ILLI PATUISSE QUAM SIBI / A. M.D.C.IX. KAL.
XI OCTOB.

45. Gianfrancesco di Sangro († 1614), 1. Principe di Sansevero, Cappella Sansevero

D.O.M. / JOANNI FRANCISCO PAULI DE SANGRO MARCHIONIS TURRIS /
MAJORIS FILIO EIUSDEM OPPIDI REGIS LARGITIONE DUCI / SANSEVERI
PRINCIPI SUPREMI REGNI SENATUS CONSILIARIO / ANIMI VIGORE
ROBORE CORPORIS ARMORUM ARTE STRENUO / ALAE PRAEFECTO VIX
EPHEBO LEGATO PEDITUM EQUITUMQ. VII / NAVIUM IN CLASSE
TUNETANA GENERALI I / COLLATIS SIGNIS CONGRESSO V SINGULARI
CERTAMINE II / BIS CONFOSSO EQUO REDUCI SEMPER VICTORI
/QUANVIS NON INCRUENTO /AFRIS TURCIS GALLIS BELGIS ITALIS
FORMIDATO / HISPANIARUM REGIBUS MANU ET CONSILIO FRUGI AC
PERCARO /ALEXANDER DE SANGRO PATRIARCHA ALEXANDRIAE / P. /
VIXIT ANNOS LXXX OBIIT ANNO NOSTRAE SALUTIS /
M.D.C.III